
 

 1/1 

U C H W A Ł A  nr  8/2013-2014 

 

 Rady Wydziału  Nauk o Żywności i Biotechnologii  
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia  29 stycznia 2014 roku 
  

w sprawie: nadania doktorowi Dominikowi Szwajgierowi stopnia naukowego doktora 
habilitowanego nauk rolniczych w zakresie  technologii żywności i żywienia 

 

 
na podstawie art. 18a ust 11 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, w brzmieniu ustalonym 
ustawą z dnia 18 marca 2011 r. (Dz. U. z 2011, nr 84, poz.455) Rada Wydziału 

postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę pozytywną  opinię Komisji powołanej na podstawie art. 18a, ust 5 
Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki, w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 18 marca 
2011 r. (Dz.U. z 2011 r., nr 84, poz.455) Rada Wydziału  Nauk o Żywności i 

Biotechnologii UP w Lublinie w głosowaniu tajnym podjęła uchwałę w sprawie nadania 
dr. Dominikowi Szwajgierowi stopnia naukowego doktora habilitowanego nauk 

rolniczych w zakresie  technologii żywności i żywienia,  w specjalności:  żywienie 

człowieka, biochemia żywności, analiza składników żywności. 
 

§ 2 
 

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik nr 1 stanowiący jej uzasadnienie 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodnicząca Rady 
                     Dziekan Wydziału Nauk o Żywności i Biotechnologii 

                    Uniwersytetu Przyrodniczego 
                  

 
         

               Prof. dr hab. Izabella Jackowska 

 


